Donatus	quia uenit eius hora/ut trāseat ex hoc mundo ad patrem. Quare errauerunt	
Vgutio	Donatus cognomento minor/Vgutio/Brito/Māmātractus/Catholicon/	
Alexander	Alexander/declinantes declinatione prima/hoc pascha huius paschæ neutri	
Augustinus	generis:cum nulla corripiatur dictio in a terminata/quæ mutata tertia decli- natione in primam/neutri possit esse generis:sed potius sceminino genere ta- les dictiones declinatur/teste Prisciano:ut syrma/schema/dogma/diadema/ glaucoā/ & alia cōpluria. Augustinus tñ sermone serix tertia post pascha ne utro genere protulit/dicens. Gratias agere debemus deo nostro/ q̄ dum sc̄ti paschæ sollemnitate colimus/futurae resurrectionis speciem iam uidemus. Ve- rum (ut ego puto)textus librariorum uitio/deprauatus est.	
Plautus	Pudeo pudes a pte post accusatiuū casū regit. Plautus i pseudulo. Id quod pudet/	Pudeo
Lucanus	facilius fertur/ q̄ id quod piget. Lucanus. semper metuit. quæ sœua pudebūt. Et illud. Quod pudeat socios prudens celare memento. Pudet impersonale/	Pudet
Diomedes	facit in præterito puduit/ & puditum est/ testibus Diomede/ & Prisciano: &	
Priscianus	a parte ante accusatiuū regit/ & nōnunq̄ datiuū: ut est apud Sylium li. vii. resit-	
Sylius	des ad bella uocantur/ Quis pudeat certare senes. quis pro quibus dixit. Pla-	
Plautus	utus in baccidibus. Neq̄ me/ neq̄ te/ tuis intus puditū est factis/ quæ facis. Vbi et patet/ q̄ non solum cum genitiuo a parte post/ sed etiam cum ablatiuo/ pu- det impersonale costrui potest.	
Plautus	Pigeo piges a parte post cum accusatiuo iungitur. Plautus in pseudulo. Id qd̄	Pigeo
Terentius	pudet/ facilius fertur/ q̄ id quod piget. Terentius. Ne plus minusue faxit/ qd̄ nos postea pigeat. Piget impersonale regit a parte ante accusatiuum/ uel dati- uum: ut est apud Ouidium li. metamor. ii. pigetq̄ Actorum sine fine mihi/ si ne honore laborū. A parte post genitiuū habet. Et facit in præterito piguit/ & pigitum est. Sylius li. vii. Nec pigitum/ paruofq̄ lares/ humilesq̄ subire. Cō- peritur et pigendus: quod a pigeor deponēti (sicut & pœniteor dicimus) par- ticipiū est: nisi forte Laurentii sententiam sequētes/ uelimus nomen gerundiū esse. Propertius. Poscis ab inuita uerba pigenda lyra: hoc est pigibilia. Nā ter- minata in dus/ tam noia/ q̄ participia esse possunt. Vnde Priscianus de coniu- gatione temporum/ ait. Sed tamen sciendū/ q̄ oia huiuscemōi/ pticipia/ idest in dus desinētia/ etiam nomina esse possunt.	Piget
Ouidius		
Sylius		
Laurentius		
Propertius		
Priscianus		
	Presbyter cum y græco scribitur: qui apud Græcos πρεσβυτερος i recto decli- natur. Vnde et non inepte a nostris hic presbyterus declinari posset: a quo et hic genitiuus presbyteri/ q̄ ab eo qui est i recto presbyter/ formari uidetur. Di- ci potest senior.	Presbyter Presbyter
Diomedes	Præstolor præstolaris cum æ diphthongo/ tam datiuo/ q̄ accusatiuo iungitur/	Præstolor
Tullius	teste Diomede. Tullius in Salustiū. Quod tibi ad forum præstolarentur. Te	Præstolo
Terentius	rentius. Quem præstolaris Parmeno/ idest expectas. Antiqui etiam præsto/	
Nonius	lo præstolas dicebant/ teste Nonio/ Turpilium referente dicentem. Ego præ-	
Turpilius	stolabo illi. Et Liuius in Tereo/ ait. Nimis pol i prudēt suis præstolaras.	
Liuius	Pulchritudo/ & pulcritas/ i una significatione dici potest/ teste Nonio: qui & Cæ-	Pulchritu- do
Nonius	cilium refert scripsisse. Dii boni/ quid ē illud pulchritatis?	
Cæcilius	Plus/ testibus Prisciano/ & Seruio super secundum georgicorum/ compatiuū	Pulchritas
Priscianus	est. At uero Capito/ & Gellius libro quinto noctium atticarum/ absolutum ēē	Plus
Seruus	uolunt: nō compatiuum. Hoc tamē pro Prisciano fateor/ & Seruio/ non aliū/	
Capito	de/ q̄ ex natura compatiui/ plus ablatiuum regere. Huius tñ analogicum com-	
Gellius	paratiuū protulit Ambrosius in legenda sancte Hagnes/ quom dixit. Dū autē	
Ambrosius	a scholis Hagne reuertitur/ a præfecti urbis filio adamatur: cuius parētes dū	
Probus	requisisset/ coepit offerre plurima: & plura promittere. Vbi et comparati-	
Donatus	uum gradum superapposuit superlatiuo: quod & fieri potest/ testibus Pro- bo/ & Donato in editione secūda: ut maior sum maximo/ fortior fortissimo. Vnde Ouidius libro metamor. viiii. ait. Sed quæ cum tibi sit iunctissima/ iun- ctior esse expetit. Plus facit in nominatiuo plurali/ & accusatiuo neutro qui- dem genere/ plura/ & plura/ teste Donato super illud Terentii in Phormio- ne: multa aduenienti noua (ut fit) compluria: in hæc uerba dicente. Complu- ria secundum regulam locutus est. Nam hoc complure/ & hæc compluria sic	
Ouidius		
Donatus